



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev oktober, nr 4 2024-25

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Hej kära vänner!

Nu är hösten här och det är dags för oktober månads medlemsbrev. Vi hade höstens andra klubbmöte den 7/10 och vi var 17 medlemmar som träffades på Frimis. Gunilla W hälsade välkomna och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och Internationell förståelse.

Gunilla hade lite information, bland annat berättade hon om planerna för en resa till Lübeck för att besöka vår vänklubb där. Förslag på datum är 4-6 april och även partnern är välkommen. Vidare planering återstår, men reservera datumet. Det blir en möjlighet att möta våren lite söderut!

DÅM i Emmaboda lyftes och har nu i skrivande stund ägt rum. Det blev Lilian B, som mellan två tåg på väg till Tyskland, kunde delta en stund. Övriga delegater hade förhinder och Gitte blev sjuk. Utifrån protokollet kan vi se att distriktet beslutat höja medlemsavgiften med trettio kronor (blir nu 345kr/medlem) fr.o.m. nästa verksamhetsår. Klubbstyrelsen har diskuterat hur vi löser detta men ännu ej fattat beslut.

Därefter hälsades en ny medlem välkommen till klubben: Maureen Bengtsson som flyttat till Linköping från Jönköping där hon tidigare varit medlem, och även president.

Vi åt en god middag och sedan gick vi till Rutil Jewelry på Nygatan. Där togs vi emot av Louise Nilsson, guldsmed, som berättade om sig och sin verksamhet. Vi serverades alkoholfri bubbel och snacks och fick höra mycket intressant om juvelerarbranschen och arbetet med att designa och tillverka smycken. Några handlade och många hade samtal om reparation av smycken, arbeten som dom gärna tar sig an.

Kommande program:

4 november är det dags för nästa månadsmöte. Vi träffas på Frimis kl.18 för en Brasafton/Klubbafton under temat "Kvinnor i framkant". En inspirationskväll med intervjusamtal, samtal i små grupper om framtiden i vår klubb och lite surfande på vår hemsida för att sedan lätt kunna hitta den information man söker. Kanske läste

någon i senaste IW-nytt om DiggaDigital där man på nationell nivå uppmuntrar alla att göra sig hemmastadda på hemsidan, viktigt nu när matrikeln inte längre finns. Vi kommer att sitta i grupper vid mindre bord och en laptop kommer att finnas på varje bord.

Anmälan senast 31 oktober till Marianne Nordell med SMS tel 0734431918

2 december är det dags för bokhandelsbesök. I år blir det ett besök på Linköpings bokhandel för att bekanta oss med deras verksamhet. Innan studiebesöket planerar vi för en måltid. Ännu ej klart var.

Må så gott i höstmörkret! Tänd ett ljus och passa på att mysa i soffan
Väl mött 4 november - ett tillfälle att lära känna några klubbmedlemmar lite mer!

-

Vid tangenterna /AnnaKarin